檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市私立開平餐飲職業學校　函

地址：106臺北市大安區復興南路2段148巷2

4號

承辦人：曾韻璇

電話：02-27556939 ext:251

傳真：02)2754-1970

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：私開電字第10502170011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開平餐飲十二年國教大未來教育論壇實施計畫(含報名表)(02170011A0C_ATTCH1.

docx)

主旨：為配合十二年國教推動，本校特辦理年度教育論壇，以「

高國中vs.主題活動教學~能否全面實施？！」為題，惠請

鼓勵教育夥伴及家長、學生共同參與。

說明：

ㄧ、本校與台北市教育會、社團法人開平青年發展基金會合辦之

年度教育論壇活動，訂於105年3月9日上午09：30-16：30時假台

北市青少年發展處(台北市中正區仁愛路一段17號) 5樓流行廣場

舉行，敬請公告轉知有興趣之教師(以輔導室教師為優先)、家長

及同學踴躍報名，共襄盛舉。

二、參加本活動之各校教師可上教師研習中心網站登錄研習護照

，活動後核發研習時數6小時。

三、請貴校惠予同意老師、同學公假參與。

正本：全國公私立國民中學

副本： 2016-02-18
08:44:15